
Erkılınç: Basınımız gerçekçi bir çozum bulmalı

İlan ve reklam gelirlerindeki azalmayı değerlendiren Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, basının gerçekçi bir çözüm bulmasının zaruri 

olduğunu, bunun nasıl olacağına da sektörün karar vermesi gerektiğini söyledi.
Basın İlan Kurumu 32. 

Dönem 6. Genel Kurul Toplantısı, 
Genel Müdür Cavit Erkılınç'ın konuş
ması ile başladı.

Basın İlan Kurumu aracılığıy
la basına yapılan maddi desteklere 
ilişkin bilgiler veren Erkılınç, mevzu

atın gerektirdiği şartları taşıyan ve 
bunu süreklilik haline getiren inter
net haber sitelerinin 1 Nisan 2023- 
'ten itibaren resmî ilan ve reklam ya
yımlamaya başlayarak hatırı sayılır 
bir gelire kavuştuğunu belirtti.

İlan ve reklam pastası 2024

yılında 4 milyar TL'yi bulacak İnter
net haber sitelerinin 1 Nisan 2023 ile 
1 Nisan 2024 arasındaki bir yıllık sü
reçte 1 milyar 130 milyon Türk Lirası 
tutarında resmî ilan ve reklam ya
yımladığını kaydeden Genel Müdür 
Erkılınç, "2024 yılında 1,5 6!fli
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Unutulan anılar ve yeniden doğuşun hikayesi:
Tuncay Aymelek'in 

yeni romanı 
Küçük Güneşler"

okuyucularla buluştu
I I

Tuncay Aymelek'in en yeni roma
nı "Küçük Güneşler”, edebiyat dünyasına 
iddialı bir giriş yaptı.

570 sayfalık bu eser, yazarın de
rinlemesine ruh tahlili yaptığı psikolojik ro
manlar serisine yeni bir soluk getiriyor.

Kırşehir'den başlayarak tüm Tür
kiye'deki çeşitli satış sitelerinde ve e-kitap 
formatında da okuyuculara sunulan bu 
roman, dünyanın dört bir yanında da ilgi 
görüyor.

Roman, 38 yaşındaki Rüzgar'ın, 
hayatının en mutlu dönemlerini bir kaza 
sonucu unutmasını ve teyzesinin cenaze
sinde 18 yaşındaki Rüya ile tanışmasını 
konu alıyor. Bu karşılaşma, Rüzgar'ı 2'de
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MEB, 2024-2025 eğitim 
q|ıatim yılı takvimini açıkladı

Millî Eğitim Bakanlığı ta- Yusuf Tekin imzasıyla yayımla-Millî Eğitim Bakanlığı ta- Yusuf Tekin imzasıyla yayımla-
rafından açıklanan 2024-2025 nan genelgeye göre, öğretmen-
eğitim öğretim yılı takvimi, Kır- lerin mesleki çalışmaları 2 Eylül
şehir'de de büyük bir heyecanla Pazartesi günü başlayacak. 
karşılandı. Yeni eğitim öğretim yılı

Millî Eğitim Bakanı ise 9 Eylül 2024 Pazartesi 2'lle

ATATÜRK VE 
KURTULUŞUN 
BAŞLANGICI | 
19 MAYIS (5)

f 1
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Kırşehir'in : ulaşım 
ağına dev yatırımlar:

Vekil Erkan ve Karayolları Genel Müdürü 
Gülşen'den önemli görüşme
AK Parti Kırşehir Millet

vekili Necmettin Erkan, bölgesel 
ulaşım projelerini ele almak ü
zere Karayolları Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen ile bir araya 
geldi.

Kırşehir'in ulaşım altya

pısını güçlendirmeyi hedefleyen 
bu önemli görüşme, genel mü
dürlük ofisinde gerçekleştirildi.

Görüşmede, Kırşehir'in 
çeşitli bölgelerini kapsayan 
önemli projeler masaya yatırıldı. 
Bu projeler arasında;

Kaman ve Çiçekdağı'nın 
kentsel dönüşümü 

için üst düzey görüşme
Kaman Belediye Başka- Yardımcısı Hasan Suver'i maka-

nı Emre Demirci ve Çiçekdağı Be- mında ziyaret etti. 
lediye Başkanı Hasan Hakanoğ- Bu kritik görüşme, her
lu, önemli bir ziyaret gerçekleş- iki ilçenin kentsel gelişimine yö-
tirerek Çevre ve Şehircilik Bakan nelik projelerin ele alındığı 2'de

Bakan Tekin'den "Minik 
Ahiler"e mektup

- Kırşehir'de 4'üncü sınıf 
öğrencilerinin yolladığı "Minik 
Ahiler Masal Yazıyor" kitabını 
alan Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, öğrencilere mektup ve çe

şitli hediyeler gönderdi.
İl Milli Eğitim Müdürlü

ğünden yapılan yazılı açıklama
ya göre, Öğretmen Bedia-Köksal 
Güler İlkokulu 4'üncü sınıf 23e

http://www.kirsehiiTTwrileketgazetesicom


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi 31 MAYIS 2024 CUMA (2

Kardeş cinayetinin 
arkasından "ekmek 
almaya kim gitsin 
kavgası" çıktı

Adana'da marketten ekmek almaya 
gitme konusunda çıkan kavgada ağabeyini 
bıçaklayarak öldüren tutuklu sanık hakkında 
"kardeşe karşı kasten öldürme” suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis talebiyle dava 
açıldı.

Merkez Yüreğir ilçesi Başak Mahal- 
lesi'nde birlikte kaldıkları evde 24 Şubat'ta 
ağabeyi Sinan Ş'yi (28) bıçaklayarak öldür
düğü gerekçesiyle tutuklanan Selahattin Ş. 
(26) hakkında savcılıkça yürütülen soruş
turma tamamlandı.

Adana 12. Ağır Ceza Mahkemesin
ce kabul edilen iddianamede, sanığın aynı 
evde kaldığı ağabeyinden markete gidip 
ekmek almasını istemesi nedeniyle kardeş
ler arasında tartışma yaşandığı belirtildi.

Selahattin Ş'nin ağabeyine "Yemek 
hazır, git ekmek al" dediği, bunu reddeden 
Sinan Ş'nin "Ben almam, git sen al" diye 
karşılık verdiği belirtilen iddianamede, bu 
tartışmanın büyümesi üzerine çıkan kavga
da Selahattin Ş'nin ağabeyini bıçaklayarak 
öldürdüğü kaydedildi.

Sanığın "kardeşe karşı kasten öl
dürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapsi istendi.

Sanık, iddianamedeki savunmasın
da, bıçağı ilk olarak ağabeyinin tuttuğunu 
öne sürerek, "Ağabeyim kavga sırasında bı
çağı bana doğru salladı. Bıçağı yere attıktan 
sonra elime aldım ve korkutmak amacıyla 
salladım." ifadelerini kullandı.

Anne H.Ş. ise çocuklarının uyuştu
rucu kullandığını iddia ederek, "Oğullarımın 
bana kötü davranması nedeniyle akrabamın 
evinde kalıyordum.

Sanıktan şikayetçi değilim." şeklin
de beyanda bulundu.

Selahattin Ş'nin yargılanmasına ge
lecek günlerde başlanacak. (AA)
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Bakan Tekin'den "Minik 
Ahiler"e mektup

1'den Devam
öğrencilerinin, sınıf öğretmeni Hava Tekin'in desteğiyle yaşadıkla
rı bazı olaylardan esinlenerek kendi hayal dünyalarını da katıp 
yazdıkları masallar, "Minik Ahiler Masal Yazıyor" adıyla kitaplaştı- 
rılarak Bakan Tekin'e gönderildi.

Kitabı alan Tekin de yazdığı mektupla öğrencilere çeşitli 
hediyeler ulaştırdı.

Öğrencileri okulda ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Bakan Tekin'in mektubu ve hediyelerini öğrencilere 
teslim etti.

Gülşen, Bakan Tekin'in, "Hepiniz yetiştiğiniz bu fikir coğ
rafyasında edindiklerinizi ileride nereye giderseniz gidin yüreği
nizde taşıyacaksınız.

Bir çocuk, özünden bir masalı duydu mu içinde bir ateş 
yanmaya başlar. Sizin de bu ateşiniz hiç sönmesin yavrularım." 
ifadelerinin yer aldığı mektubu öğrencilere okudu.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'in ulaşım ağına dev yatırımlar: 
Vekil Erkan ve Karayolları Genel 

Müdürü Gülşen'den önemli görüşme
1'den Devam
Hacıbektaş ayrımı - Kırşehir çevre yolu ayrımı ikmal işi, Kayseri- 
Kırşehir / Kırşehir-Ankara Devlet yolu üzerindeki Kaman - Savcılı 
- Kırşehir yolu, Kaman şehir geçişi ve bağlantı yolları, Kırşehir - 
Kesikköprü - Ortaköy yolu ve Kırşehir havaalanı yolu yer alıyor. 
Ayrıca, Kırşehir çevreyolu üzerindeki çeşitli kavşakların yapımı ve 
iyileştirilmesi de ele alınan konular arasında bulunuyor.

Milletvekili Erkan, yaptığı açıklamada bu projelerin ta
mamlanmasının, Kırşehir'in ulaşım ağını modernize ederek böl
gesel ekonomik gelişime önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. 
Erkan, "Bu projelerin hayata geçirilmesi ile birlikte Kırşehir, ula
şım kolaylığı ve güvenliği açısından önemli bir ivme kazanacak" 
dedi.

Ayrıca, Necmettin Erkan, Karayolları Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen'e gösterdiği ilgi ve destekten ötürü teşekkürlerini 
iletti. Erkan, Gülşen'in Kırşehir'e olan katkılarını takdirle karşıla
dığını belirterek, bu tür işbirliklerinin ilerleyen dönemlerde de 
devam etmesi temennisinde bulundu.

Kaman ve Çiçekdağı'nın kentsel 
dönüşümü için üst düzey görüşme
1'den Devam
bir platform oldu. Görüşmenin odak noktası, Kaman ve Çiçekdağı 
ilçelerinde planlanan kentsel dönüşüm ve çevre düzenlemesi pro
jeleriydi. Başkan Demirci ve Başkan Hakanoğlu, ilçelerinin alt 
yapı, çevre koruma ve yeşil alan geliştirme gibi konularda ihtiyaç 
duyulan yatırımları Bakan Yardımcısı Suver ile detaylı bir şekilde 
görüştü. İki başkan, projelerin başarılı bir şekilde hayata geçiril
mesi için gerekli olan kaynakların sağlanması konusunda da fikir 
alışverişinde bulundu.

Ziyaret, her iki ilçenin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmasında önemli bir adım olarak görülüyor. Görüş alışverişinin 
ardından Başkanlar, projelerin yerel topluluklar üzerindeki olumlu 
etkilerini vurgulayarak, bu tür girişimlerin ilçelerin genel yaşam 
kalitesini artıracağına olan inançlarını ifade etti.

Bu ziyaret ve yapılan görüşmeler, Kaman ve Çiçekda
ğı'nın gelecekteki kentsel ve çevresel gelişimine dair umutları ye
şertiyor. Bölge halkının beklentilerine cevap verecek projelerin ha
yata geçirilmesi için atılan adımlar, yerel yönetimlerin bu konuda
ki kararlılığını gözler önüne seriyor. (HABER MERKEZİ)

Unutulan Anılar ve Yeniden Doğuşun Hikayesi: 
Tuncay Aymelek'in Yeni Romanı 

"Küçük Güneşler" Okuyucularla Buluştu
1'den Devam
geçmişe doğru sürükleyici ve derin bir yol
culuğa çıkarır. Rüya'nın varlığı, Rüzgar'ın 
unutulmuş anılarını canlandırırken, kendi iç 
dünyasındaki karanlıklarla da mücadele et
mektedir.

Emekli Astsubay Aymelek, "Küçük 
Güneşler"de, Dostoyevski'nin "Yeraltı 
Adamı" karakterini çağdaş bir bakış açısıyla 
yeniden ele alırken, insan ruhunun karanlık 
ve aydınlık yanlarını ustalıkla işliyor. Roman, 
unutma ve anımsama temaları etrafında 
örülen, insanın içsel yoksulluklarını ve çıkar 
çatışmalarını serimliyor.

Yazar, bireyin kendi içindeki şeytan
larla yüzleşmesini, kendini aldatma pratiğini 
ve bunun ruhsal rahatsızlıklar yaratmasını in

celikle tartışıyor.
Karakterlerin yoğun psikolojik port

releri, okuyuculara adeta gerçek insanlar
mış gibi hissettiriyor ve Aymelek'in kurgusal 
dünyasında kaybolmalarına neden oluyor. 
Orijinal kurgusu ve sürükleyici anlatımıyla 
"Küçük Güneşler", modern edebiyatın unu
tulmaz eserleri arasında yerini alıyor.

Bu roman, özellikle Dostoyevski'nin 
eserlerini sevenler ve insan ruhunun derin
liklerine dair sürükleyici bir aşk hikâyesi ara
yanlar için kaçırılmaması gereken bir eser 
olarak öne çıkıyor.

Tuncay Aymelek, bu romanla bir 
kez daha modern edebiyatın öncü isimleri 
arasında yerini sağlamlaştırıyor.
(FİLİZ ÖZ)

MEB, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı takvimini açıkladı

1'den Devam
günü başlayacak ve 17 Ocak 2025 Cuma 
günü sona erecek.
OKUL ÖNCESİ VE BİRİNCİ SINIF ÖĞ
RENCİLERİ İÇİN UYUM EĞİTİMİ

Kırşehir'deki okul öncesi eğitim ku- 
rumları ve ilkokul 1. sınıfa başlayacak öğ
renciler için 2-6 Eylül tarihleri arasında 
uyum eğitimleri gerçekleştirilecek.

Bu eğitimler sayesinde minik öğ
renciler yeni eğitim ortamına daha kolay 
uyum sağlayabilecekler.
ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ 
İÇİN REHBERLİK ÇALIŞMALARI

Kırşehir'deki ortaokul ve imam 
hatip ortaokullarının 5. sınıfları ile ortaöğre
tim kurumlarının hazırlık ve 9. sınıf öğrenci
lerine yönelik rehberlik çalışmaları da plan
landı.

Pansiyonda kalacak öğrenciler için 
de okul hakkında bilgilendirme, akademik 
ve mesleki gelişimlerini destekleme çalış

maları yapılacak.
TATİL DÖNEMLERİ

Birinci dönem ara tatili, 11-15 
Kasım 2024 tarihlerinde yapılacak.

Yarıyıl tatili ise 20 Ocak 2025 Pa
zartesi başlayacak ve 31 Ocak 2025 Cuma 
günü sona erecek.

İkinci dönem, 3 Şubat 2025 Pazar
tesi başlayacak ve 20 Haziran 2025 Cuma 
günü tamamlanacak.

İkinci dönem ara tatili ise 31 Mart 
2025 Pazartesi başlayacak ve 4 Nisan 2025 
Cuma günü sona erecek.

Kırşehir'deki okullarda ve eğitim ku- 
rumlarında hazırlıklar tüm hızıyla devam 
ederken, yeni eğitim öğretim yılının başarılı 
ve verimli geçmesi için gerekli tüm tedbirler 
alınıyor.

Öğrenciler ve veliler, heyecanla 
yeni dönemi bekliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

T.C.
KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 
2024/9 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılm ış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Karıncalı Köyü 103 ada 5 parsel sayılı 55.612,60 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, 
eğim %5-7 arası, kuzeyi ve batısı tarla, güney ve doğusu yol ile çevrilidir. kadastro yolu 
bağlantısı bulunmaktadır. İl merkezine yaklaşık 13,8 km, köy alanına 1,7 km 
mesafededir. Kuru tarım arazisi olarak kullanılmaktadır.
Kıymeti : 1.668.378,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir 
Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Karıncalı Köyü 108 ada 4 parsel sayılı 4.885,71 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, 
eğim %8-10 arası, kuzeyi tarla, batısı yol, güneyi köy yolu, doğusu Kırşehir-Karıncalı 
karayolu ile çevrili,İl merkezine yaklaşık 12,3 km, köy alanına komşu parsel durumunda 
olup kuru tarım arazisi olarak kullanılmaktadır.
Kıymeti: 293.142,60 TL KDV Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir 
Artırma Bilgileri

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Karıncalı Köyü 205 ada 3 parsel sayılı 21.803,13 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, 
eğim %5-7 arası, kuzey, güney, doğu ve batısı tarlalarla çevrilidir. Kadastro yolu 
bağlantısı yoktur. İl merkezine yaklaşık 8,7 km, Arapoğlu Çiftliğnin 0,7 km, köy alanına 
3,2 km mesafededir. Kuru tarım arazisi olarak kullanılmaktadır 
Kıymeti: 654.093,90 TL KDV Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir 
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de ILN02040766
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Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi ile 
Köy Okulları Değişim 
Ağı (KODA) arasında 
imzalanan işbirliği 
protokolü gereği 
"Köye İlk Adım Pro
jesi" başladı.

Fakültenin 
Temel Eğitim Bölü
mü, Sınıf Eğitimi Ana- 
bilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Şük
ran Uçuş Güldalı'nın 
danışmanlığı ve ko
ordinasyonunda baş
layan proje kapsa
mında, sınıf öğret
meni adaylarının köy 
okullarında uygula
malar yapması ve

planlanan etkinlike- 
lerin köy okullarında 
gerçekleştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

KODA ile bir
likte yürütülen Köye 
İlk Adım Projesi,
2024 yılının Ocak ayı 
itibariyle başlamış ve 
uygulama aşaması
na geçilmiştir.

Köye İlk 
Adım Projesi, yapılan 
işbiriliği protokolü 
çerçevesinde Fakül
tenin Temel Eğitim 
Bölümü.

Sınıf Eğitimi 
Anabilim Dalında eği
timine devam eden 
40 öğretmen adayı 
ile sürdürülmektedir.

İki aşama
dan oluşan projede 
ilk olarak, öğretmen 
adaylarına teorik 
bilgi aktarımları ya
pıldı.

İkinci aşa
mada ise belirlenen 
köy okullarına gidile
rek, teorik bilgilerin 
uygulaması gerçek
leştirildi.

Proje, danış
manlar liderliğinin- 
de; "KODA Program 
Tanıtımı, Türkiye'de 
Kırsalda Eğitim, Köy- 
Okul-Aile İlişkileri, 
Kapsayıcı Eğitim,
Özel gereksinimli Ço
cuklarla Çalışma, 
Çocuk Hakları ve

Çocuk Güvenliği, Bir
leştirilmiş Sınıflarda 
Planlama, Birleştiril
miş Sınıflarda Sınıf 
Yönetimi, Türkçe Bil
meyen Öğrencilerle 
Çalışma" gibi konu 
başlıklarından oluşan 
altı çevrim içi ders 
ile başladı.

Ardından, 
Kırşehir İl Milli Eği
tim Müdürlüğü'nün 
izniyle Kırşehir il mer
kezine bağlı birleşti
rilmiş sınıflı köy 
okullarına öncelik ve
rilerek Değirmenka- 
şı, Toklumen, Sıdıklı, 
Yunus Emre ve Ka
rıncalı ilkokullarına zi
yaretler yapıldı.

Ziyaretlerle 
birlikte ilk olarak ta
nışma, köy gözlemi 
ve tanışma atölyele
riyle projenin uygu
lamasına başlandı.

Doç. Dr. Şük
ran Uçuş Güldalı ta
rafından planlanan 
ve koordine edilen; 
öğretim içerikleri, 
materyaller ve bece
ri atölyelerilerinin uy
gulaması farklı 
zaman dilimlerinde 
altı hafta sürecek şe
kilde öğretmen 
adayları tarafından 
sürdürülmektedir.

Fakülte tara
fından "Bu önemli 
projede yer alan öğ
rencilerimize, proje 
danışmanı Doç. Dr. 
Şükran Uçuş Gülda- 
lı'ya ve projede işbir
liği yaptığımız 
KODA'ya teşekkür 
ediyor, projenin ba
şarılı bir şekilde ta
mamlanmasını te
menni ediyoruz." ifa
delerine yer verildi. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD'dan
gönüllülere teşekkür

Emekleriniz ve Katkılarınız 
İçin Teşekkür Ederiz

Abidin
Atasoy

Elif
Kavun

B en  o lm a s a n  n e  o lu r  d em e y in . 
S iz v a rs a n ız  ç o k  şey o lu r  !

Kırşehir Afet 
ve Acil Durum Mü
dürlüğü (AFAD), gö
nüllülük faaliyetleri
ne katkıda bulunan 
ve sahada gösterdik
leri üstün perfor
mans ile dikkat 
çeken gönüllülerine 
sosyal medya aracılı
ğıyla teşekkürlerini 
iletti.

Gönüllülük

projeleri kapsamında 
düzenlenen eğitimle
re katılıp, zorlu saha 
koşullarında görev 
alan gönüllülerin fo
toğraflarını paylaşa
rak onların başarıla
rını ve topluma olan 
katkılarını vurgula
yan Kırşehir AFAD, 
bu özel teşekkür pay
laşımlarıyla gönüllü
lerin motivasyonunu

artırmayı ve diğer va
tandaşları da bu tür 
faaliyetlere katılma
ya teşvik etmeyi he
defliyor.

Kırşehir 
AFAD tarafından ya
pılan ilk teşekkür 
paylaşımları, Hazır 
Destek Gönüllüsü 
Abidin Atasoy ve Elif 
Kavun'a yapıldı.

Paylaşımlar-

da, Atasoy ve 
Kavun'un sahadaki 
özverili çalışmaları 
ve toplum içinde üst
lendikleri roller öne 
çıkarıldı.

AFAD, bu gö
nüllülerin topluma 
sağladığı katkıların 
altını çizerek, gönül
lülük ruhunun toplu
mun her kesimine 
yayılmasının önemini 
vurguladı.

Kırşehir 
AFAD İl Müdürlü
ğü'nün bu değerli 
paylaşımları, sosyal 
medyada yoğun ilgi 
ve takdir toplarken, 
gönüllüler arasında 
da büyük bir moti
vasyon kaynağı 
oldu.

Paylaşılan 
mesajlarda, "Ben ol
masam ne olur de-

meyin...
Siz varsanız 

çok şey olur!" ifade
leri kullanılarak, her 
bireyin katkısının 
büyük bir fark yarat
tığına dikkat çekildi.

Bu tür gö
nüllülük faaliyetleri, 
özellikle afet ve acil 
durumlar gibi zor za
manlarda toplumun 
dayanıklılığını artır
ma ve hızlı bir şekil
de toparlanma kapa
sitesini güçlendirme 
açısından büyük 
önem taşımaktadır.

Kırşehir'de 
ve ülke genelinde bu 
tür gönüllü katılım
lar, toplumsal daya
nışmanın ve birlikte 
hareket etme bilinci
nin güçlenmesine 
katkı sağlamaktadır. 
(FİLİZ ÖZ)

Seçimlerde bitti.
Başladı geçim.
İnşanlar geçim derdine düştü, ardı 

arkası kesilmeyen zamanlar halka yansıyor.
Bakan açıklıyor kamuda tasarruf

diye.
Allah aşkına bu nasıl tasarruf diye- 

sim geliyor.
Esnaf Cansu'yu dediği kredileri yük

seliyor.
Otoyol geçişlerine yüzde elli zam

geliyor.
Durmuyor zamanlar her ürüne yan

sıyor.
Elbet seçimlerin bir kazananı ola

caktı.
Herkes seçim öncesi adayını des

tekledi.
Özellikle sosyal medya sayfaların

dan iki tarafın destekçileri açıkça paylaşım
lar yaptı.

Eleştirdi.
Yanlışları ortaya attı.
Ama destek amaçlı eleştiri ve 

yorum yapanları da hoş karşılamak gerekir.
Seçim bitti.
Birisi kazandı ve belediye yönetimi 

beş yıllığına CHP'li Selahattin başkana veril
di.

Bu şehir burada yaşayanların.
Birlik, beraberliği bozmak isteyenlere fırsat 
vermeyiniz.

Dostluğa kardeşliğe zarar verdir
meyiniz.

'Sen O'cusun, o Bu'cu' gibi söylem
lerden uzak durunuz.

Hele ki, Kırşehir küçük yer.
Herkes birbirini tanır.
Toplasan üç, beş caddemiz var.
Mutlaka birbirimizi göreceğiz.
Küserek, kin ve nefretle, diğer ta

raftan da alaycı bir tutumla bu işin içinden 
çıkamayız.

Kazanan ve kaybedenin bu şehir 
için sorumluluğu oldukça fazla.

Hiç vakit kaybetmeden, seçilmişler 
çakışmadan, çalışmalı...

Kalkınma ve refah adına işler yap-

mak zorundalar.
Barışı ve kardeşliği tesis etmek zo

rundalar.
Seçilmişler atanmışlar olarak Kırşe

hir'in sorunlarına yönelmeliler.
İlimizin seçilmişleri atanmışları Kale 

atıl durumda yıkılıyor bir an evvel gündem
leri olmalı.

Yılarca Konuşulan, fakat kimsenin 
bilgisi olmayan şehrin tarihi kalesi halka ye
niden kazandırılmalı.

Etrafındaki iş yerleri dökülüyor.
Çivi çakılmıyor yenilenmiyor, çakan 

ceza görüyor.
İşyerleri sahipleri tedirgin oluyor.
Mevcut kale Kırşehir'in tarihi bir de

ğeri ve dokusu bunu bir an önce çözüme 
kavuşmalı.

Burası ne olacaksa, nasıl düzenle
necekse, öncelikli olarak ilin valisi, şehrin 
seçilmişleri, belediye başkanı ve oda baş- 
kanları gündemlerine almalılar.

Son yıllarda kalenin etrafları yıkılı
yor Kırşehir halkı seyrediyor.

Kırşehir değerlerine kim sahip çıka
cak dersiniz.

Öncecilikle olarak Kırşehir beledi
yesinin, valiliğin Kale için ne yapıyor yeni 
proje çalışmaları var mı?

Hatta bir Çalıştay yapılmalı.
Kırşehir'in daha bir sürü sorun ve 

birçok beklentiler var.
Enerjimizi birbirimizi üzmeye değil, 

bunlara verelim.
Tam da şimdi.
Haydi, 'Vakit' kaybetmeyelim .
Bu günler Kırşehir için bir olama 

vakti değil mi?

Çiçekdağı'nda öğrencilerinden 
yıl sonu sergisi

Çiçekdağı 
Kaymakamı Ahmet 
Sami Meram, Çiçek
dağı Cumhuriyet 
İlkokulu tarafından 
düzenlenen yıl sonu 
sergisine katılarak 
öğrencilerin bir yıl 
boyunca üzerinde ça
lıştığı projeleri yakın
dan inceleme fırsatı 
buldu.

Sergide, öğ
rencilerin görsel sa
natlar, el işi, teknolo
ji tasarımı ve bilim 
alanlarında yaratıcı 
çalışmaları sergilen
di.

Kaymakam 
Meram, sergi alanın
da düzenlenen her 
bir standı tek tek zi
yaret ederek, öğren
cilerin projeleri hak
kında detaylı bilgiler 
aldı.

Öğrencilerin 
el emeği göz nuru 
eserlerini tek tek in
celeyen Meram, ço
cuklarla sohbet etti 
ve onların projelerini 
övgüyle karşıladı.

Sergide 
göze çarpan projeler 
arasında, yenilenebi
lir enerji kaynakla-

rından ilham alan 
bilim projeleri.

Kültürel mo
tiflerle süslenmiş el 
işleri ve dijital araç
lar kullanılarak hazır
lanmış teknoloji ta
sarımları yer aldı.

Etkinlik, öğ
rencilerin yıl içerisin
de kazandıkları bilgi 
ve becerileri sergile
meleri açısından 
büyük önem taşıdı.

Etkinliğe il
çenin eğitim ve yerel 
yönetim temsilcileri 
de katılarak, öğren
cilerin başarılarını

kutladı ve gelecekte
ki eğitim faaliyetleri 
için teşvik edici söz
ler paylaştı.

Kaymakam 
Meram, programın 
sonunda yaptığı ko
nuşmada, böylesine 
kapsamlı bir serginin 
düzenlenmesinden 
dolayı okul yönetimi
ni ve öğretmenleri 
tebrik etti ve öğren
cilerin bu tür etkin
liklerle daha da mo
tive olduğunu belirt
ti.
(HATİCE
SÜRMELİ)
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Eğitim Fakültesi Sürdürülebilirlik 
Haftası etkinliklerini gerçekleştirdi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Okul 
Öncesi Eğitimi Bölü
mü tarafından Sür
dürülebilirlik Haftası 
kapsamında etkinlik
ler düzenlendi.

17-31 Mayıs 
2024 tarihleri arasın
da gerçekleşen et
kinliklerin açılış 
programına Vali Yar
dımcısı İsmail Çetin- 
kaya, Rektör Yar
dımcısı Prof. Dr. Hü
seyin Şimşek, Eğitim

Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Refik Balay, 
akademik ve idari 
personel ile çok sa
yıda öğrenci katıldı.

Programda 
bir konuşma yapan 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, sağlıklı eko- 
sistemlerin ve doğal 
çevrenin insanların 
ve diğer organizma
ların hayatta kalması 
için gerekli olduğunu 
belirterek "Olumsuz 
insan etkisini azalt-

manın yolları; çevre 
kaynaklarını, yöneti
mini ve çevreyi ko
runmaktan geçer." 
dedi.

"Ekolojik 
ekonomi, insan eko
nomileri ve doğal 
ekosistemleri hak- 
kındaki akademik 
araştırmalar üniver
sitemizde titizlikle yü
rütülmelidir." diyen 
Şimşek, sürdürülebi
lirlik haftasını kutla
yarak etkinliğin ba
şarılı geçmesi te-

mennisinde bulun
du.

Etkinlikte 
Eğitim Fakültesi Okul 
Öncesi Eğitimi Bölü
mü öğrencileri tara
fından sürdürebilirlik 
adına yapılması ge
reken projeler tanı
tıldı.

Vali Yardım
cısı İsmail Çetinkaya 
ile akademisyenler, 
stantları ziyaret ede
rek öğrencilerden bil
giler aldılar.

31 Mayıs'a 
kadar devam edecek

etkinlikler kapsamın
da; "Sürdürülebilir
likte, Eğitimde Dö
nüşümün Anahtarı 
Farkındalık, İşbirliği 
ve Eyleme Geçme" 
semineri, "Sen Deği
şirsen Dünya Deği
şir" isimli tiyatro gös
terisi, proje tanıtım 
söyleşisi, Geleneksel 
Türk sanatları Sergi
si, müze gezisi ve 
ağaç dikme etkinlik
leri gerçekleştiri
lecek.
(HABER
MERKEZİ)

Sahipsiz sokak köpekleri sorunu 
ve Tarım ve Orman Bakanı

İbrahim Yumaklı'nın Açıklamaları
çözümü için çeşitli 
önlemler almış olsa 
da, mevcut duru
mun kontrol altına 
alınması için daha 
kapsamlı ve sürdü
rülebilir çözümlere ih
tiyaç duyulmaktadır.

Yerel halkın, 
sahipsiz köpeklerin 
kısırlaştırılması ve ba
kımı konusunda bi
linçlendirilmesi, aynı 
zamanda bu hay
vanlar için barınma 
ve beslenme imkân
larının sağlanması 
gerekmektedir.

Bakan Yu
maklı'nın da belirttiği 
gibi, sorunun çözü
mü için yerel yöne
timlerin, sivil toplum 
kuruluşlarının ve va
tandaşların işbirliği 
içinde hareket etme
si büyük önem taşı
maktadır.

Kırşehir'de 
sahipsiz köpek soru
nunun çözümüne yö
nelik olarak, kısırlaş
tırma çalışmalarının 
hızlandırılması, hay
van barınaklarının ka
pasitesinin artırılma
sı ve sokak köpekle
rine yönelik rehabili
tasyon programları
nın hayata geçiril
mesi gerekmektedir.
A yrıca, hay
van sahiplenme sü
reçlerinin teşvik edil
mesi ve bu konuda 
halkın bilinçlendiril
mesi, uzun vadede 
daha sürdürülebilir 
ve etkili sonuçlar do
ğuracaktır.
(HABER 
MERKEZİ)

Tarım ve 
Orman Bakanı İbra
him Yumaklı, sahip
siz sokak köpekleri 
konusuyla ilgili 
önemli açıklamalar
da bulundu.

Bakan Yu
maklı, sokak köpek
leri sorununun te
melinde bu hayvan
ların yasal olarak bir 
sahip veya kurum ta
rafından sorumlulu
ğunun üstlenilme- 
mesi olduğunu vur
guladı.

Bakan Yu
maklı, "Başıboş 
köpek sayısının, 4 
milyona yakın oldu
ğu tahmin edilmek
tedir.

Yıl içinde 1
2 defa doğum yapa
bilmeleri, her sefe
rinde ortalama 6-8 
yavru doğurmaları 
ve sürekli yer değiş
tirmeleri sebebiyle 
yerel yönetimlerce 
sağlıklı kayıt tutula- 
mamakta ve net sayı 
belirlenememekte

dir," dedi.
Yumaklı, bi

limsel verilere göre, 
başıboş köpeklerin 
çoğalmalarının kont
rol altına alınabilme
si için bir sene içinde 
toplam sayının 
yüzde 70'inin kısır
laştırılması gerektiği
ni belirtti.

Ancak son 5 
yılda ortalama 260 
bin, bir yılda en fazla 
350 bin köpeğin kı- 
sırlaştırılabildiğini 
ifade etti.

Bu durum, 
sahipsiz köpeklerin 
sayısının hızla art
masına ve yerel yö
netimlerin bu sorunu 
çözmekte zorlanma
sına yol açmaktadır.

"2023'TE 
KUDUZ VAKASI 
SAYISI ARTTI"

Dünya Sağ
lık Örgütü tarafından 
Türkiye'nin kuduz 
riski açısından yük
sek kategoride ta
nımlandığını belirten 
Yumaklı, şöyle

devam etti:
"Birçok ülke, 

ülkemize gelecek va
tandaşlarına kuduz 
riskine ve başıboş kö
peklerden kaynaklı 
tehlikelere karşı se
yahat uyarısı yap
maktadır.

Sağlık Ba
kanlığı verilerine 
göre, evcil hayvanlar 
da dahil olmak üzere 
2018-2022 yılları ara
sında kuduz riskli 
temas sayısı ortala
ma 267 bin iken, 
2023'te bu sayı iki 
katına yakın artarak 
438 bine ulaşmıştır.

Bu tablonun 
insan hayatı ve sağ
lığı açısından ürkütü
cü boyutlarda oldu
ğu aşikardır."

İçişleri Ba
kanlığı verilerine 
göre son 5 yılda hay
vana çarpmayla ger
çekleşen 3 bin 534 
trafik kazasında, 55 
ölüm ve 5 bin 147 
yaralanma vakasının 
kayıtlara geçtiğini de

aktaran Bakan Yu- 
maklı.

"Bu soruna 
dair son günlerde ka
muoyunda yapılan 
sağduyulu tüm tar
tışmalar, görüş ve 
öneriler, doğru çözü
me ulaşmak için son 
derece değerlidir.

Bilim insan
ları başta olmak 
üzere, konunun uz
manlarının gerçekçi 
çözüm önerileri ve 
vatandaşımızın des
teği ile ülkemizin bu 
sorunun da üstesin
den geleceğine ina
nıyorum." açıklama
sını yaptı.

Kırşehir öze
linde de benzer so
runlar yaşanmakta
dır.

Şehrin çeşitli 
bölgelerinde başıboş 
köpeklerin sayısının 
artması, vatandaşla
rın güvenliği ve sağ
lığı açısından endişe 
yaratmaktadır.

Kırşehir Be
lediyesi, bu sorunun

Allah bize şah damarımızdan daha 
yakındır. Ne yerlerde ne semavatta ne de 
denizlerin karanlığında hiçbir şey ona gizli 
kalmaz O'na; zira sinelerin özünü bilir 
O.İnsan, Rabbini zikirde ne kadar samimi 
davranır, zikri hayatının ayrılmaz bir parça
sı olarak kabul ederse hikmet pençeleri açı
lır, eşyanın hakikati zahir olur. Hatta yakın 
ve uzak geleceğe dair gaybi haberlere bile 
- yüksek isabetli tahmin babında -masa- 
dak olabilir.

Hayatın dağdağası içinde Rabbimizi 
zikretmeyi unutmak bir günahın vebali kar
şılığı olabilir. Bu sebeple hatırlanır hatırlan
maz tövbe edilir, zikirle Allah'a inabe edilir
se seyyiat af olduğu gibi ilahi muhafaza si
gortası tekrar devreye girer. Sahip olduğu
muz her şeyin gerçek maliki Yüce Allah bir 
anda onları çekip alabilir ki bu, münferiden 
şahısların başına geldiği gibi cemiyetlerin 
de başına geldiği de ayetlerle sabittir. Sema 
ehli, dağ, taş, hayvanlar, bitkiler vb bütün 
mevcudat zikreden zakire -kendi lisanların
ca- eşlik eder. Bu hal, seher ve gece yarısı 
zikirlerinde daha barizdir.
Lütfedilen nimetlerin şükrü diğer mahlûka- 
tın hakkını gözetmekle gerçekleşir. İlahi şük
rün tezahürü ise mün'imi hakiki olan Rabbi- 
mizin hayatımızın merkezinde yer almasıdır. 
Bütün fiiller, sözler, düşünceler; amaç, 
gaye, maksat nihayi manada Allah'ın rızası
nı kazanmaktır. Helal ve haram hassasiye
tiyle yaşamak, kötülüğün, fenalığın, zul
mün, münkeratın ve fuhşiyatın münteşir ol
maması için çabalamak, hayatı kimin hoş
nutluğunu kazanmak için yaşadığının da 
göstergesidir.

Müminlik iddiası ispat ister. Hiç 
kimse mücerreden iman ettim sözüyle imti
han edilmeksizin serbest bırakılmaz. Büyük- 
küçük, gizli-açık, kolay-zor, sabah-akşam, 
sağlık-hastalık, başarı-başarısızlık, varlık- 
yokluk.. Çoğu zaman fitnelik vazifesini ya
parak imtihan olan kulun gerçek kıratını or
taya çıkarır. Akıllı kişi, Allah'tan imtihanının 
kolay, kısa ve tahammül edilebilir kılması 
için niyazda bulunur. Çünkü her bedenin da
yanabileceği imtihan aynı değildir. Bazen 
salih amellerin işlenme kalitesi bela ve mu
sibetin zorluğunu artırırken bazen de insanı 
belanın içinden tereyağından kıl çeker gibi 
çekip alma işlevi görür. Mümin; iman ağacı
nın lezzetli meyve vermesi için suyunu, güb
resini iyi vermeli, zararlı otlarla mücadele 
etmeli, bakımını iyi yapmalıdır. Günün belirli 
saatlerinde Yüce Yaratıcıyı, Kur'an'ı 
Kerim'de öğretildiği kelamlarla ve o formda 
zikretmek için " Elhamdu lillah", " Sub- 
hanallah" , " Allahu Ekber", " La ilahe 
illallah" , " Subhanallahi ve bihamdi 
subhanallahil azim" , " La havle vela 
kuvvete illa billah", " La ilahe illa ente 
subhaneke inni kuntu mine'z zali- 
miyn", " Hasbiye Allahu ve ni'mel 
vekil" , ..vb ibarelerini dilden ve kalpten

düşürmemek icabeder.
Dua, tövbe ve inabe ayetlerinden 

ezberde olanları vesileyle, manasını düşü
nerek, mütemadiyen tazarruda bulunup 
kalp gözünü keskin kılmak, İblis'in birçok 
tuzağına karşı erken ikaz sistemi mesabe
sindedir. Zira İblis, kalbi kendisine hedef 
tahtası olarak seçer. Sabah -akşam her yön
den oklarını fırlatır. Bu esnada şeytan, nefsi 
yanına çekmeye çabalar. Böylece göz, 
kulak, dil, deri ve benzeri azaları lojistik 
üssü olarak kullanmaya çalışır. Kalbi bu hü
cumlardan masun kılacak yegâne şey 
Allah'a sığınmak, O'nun zikriyle kalbi besle
mektir. Böyle yapıldığı takdirde kalbin etra
fında manyetik bir kalkan vücuda gelecek, 
hiçbir ok kalbin latif yapısına ulaşamaya
caktır. Zikri artırmak kalbi kavi kılarken 
ihmal etmek veya azla yetinmek imanı sa
vunmasız bırakmaya sebep olur. Zikre " ta- 
savvufçuların işi" diye dudak büküp istihza
ya alet edenlerin önce kalbi kayar sonra 
aklı teşevvüş eder ardından da simaları 
nifak kiriyle kararır.

Zikir, kalbe kurşungeçirmez zırh giy
dirmektir. Kalp mutmain bir biçimde kullu
ğun vacibi olan salih amellerle huzur bulur, 
onlardan lezzet alır, neşelenir, sevinç ve 
mutluluk izhar eder. Ulaşılması imkânsız 
muhsan bir kaleye tahavvül eder Salih 
amellerin tamamı- bilhassa Allah'ı zikret
mek -kalbi besleyen mineralce zengin su 
kaynağı ve besleyici gıdalar gibidir. Kalp 
bunlarla beslendiği sürece envaı çeşit ve 
tatları birbirinden ayrı semereler vermeye 
devam eder.

"Rabbinin ismini zikret ve 
bütün benliğinle O' na yönel.". "
Sabah -akşam  Rabbinin ismini zik
ret.", " Rabbini hamd ile teşbih et ve 
secde edenlerden ol. "Zikreden bir kalp, 
dil, azalar ve gönül Rahmanın bir armağa
nıdır. Zikre alışmış bir dil, başka kelamdan 
lezzet almaz. Allah'ı anma manasına gelen 
her çeşit amel, söz, düşünce ve tasavvur 
mesafeleri ortadan kaldırarak kulu Rabbine 
yaklaştırır. Öyleki zikri önünü ardını aydınla
tan ilahi bir nura dönüşür.

Kendisinden müdavimi olacağı 
ameli soran sahabeyi " Allah'ın en sevdi
ği amellerden birisi de dilinin Allah'ın 
adına merbut iken bu dünyadan ayrıl- 
mandır." diye irşad eden Resulullah(sav) 
ne güzel yol göstermiş. Ne mutlu öyle 
güzel bir hal ile ukbaya göçenlere...

Kırşehir'de afet hazırlıkları güçleniyor:
Kırşehir İl AFAD Müdürü Uğur 

Olgun, PETLAS İnsan Kaynakları Müdürü 
Emrah Cihan ile bir araya geldi. Gerçekle
şen bu ziyaret, olası afet ve acil durumlara 
karşı işbirliği ve koordinasyonu artırma ama
cını taşıyor.

Görüşmede, bölgedeki afetlere 
karşı koordinasyon ve hazırlık süreçlerinin 
güçlendirilmesi üzerinde duruldu. İl AFAD 
Müdürü Olgun ve İnsan Kaynakları Müdürü 
Cihan, afetlere yönelik alınacak önlemler ve 
düzenlenecek tatbikatlar hakkında bilgi alış
verişinde bulundular. Özellikle PETLAS çalı
şanlarına yönelik "Afete Hazır İşyeri Eğitimi" 
faaliyetleri ve tatbikatlar düzenlenmesi 
planlanıyor. Plas, çalışanlarının güvenliğini 
sağlamak ve afet durumunda etkin bir şekil
de hareket edebilmek adına gerekli eğitim

leri düzenleyerek bu alanda örnek bir adım 
atmış olacak. Ziyaret, iş dünyası ile kamu 
kurumlarının işbirliği açısından büyük bir 
önem taşıyor. Bu işbirliği sayesinde afetlere 
karşı toplumsal farkındalık ve hazırlık sevi
yesinin artırılması hedefleniyor.
(HABER MERKEZİ)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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CANiK ve Samsun Yurt Savunma Grup 
şirketlerine EFES-2024 Tatbikatı'nda tam not

CANiK ile 
Samsun Yurt Savun
ma (SYS) Grup şir
ketleri Unirobotics, 
AEI Systems ve Me- 
canik, Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nin (TSK) 
ulusal ve uluslararası 
işbirliği kabiliyetlerini

artırmak amacıyla 
düzenlenen EFES- 
2024 Tatbikatı'na ka
tıldı.

CANiK'ten 
yapılan açıklamaya 
göre, tatbikatın 
TSK'nın müttefik ül
kelerle birlikte hare

ket edebilme yete
neğini geliştirmek ve 
Türk savunma sana
yisinin son teknoloji
lerini sergilemek 
amacıyla da düzen
lendiği belirtildi.

Bilgisayar 
Destekli Komuta Yeri

ve Fiili Atışlı Arazi 
Safhası olmak üzere 
2 aşama halinde Batı 
Anadolu, Orta Ege, 
İzmir Körfezi ve Do- 
ğanbey atış ve tatbi
kat bölgelerinde ger
çekleştirilen tatbikat, 
TSK'nın büyük ve

kapsamlı planlı tatbi
katlarından biri ola
rak dikkati çekti.

Tatbikata, 
ABD, İtalya, Fransa, 
Azerbaycan, Pakis
tan, Bosna-Hersek 
ve Kuzey Makedon
ya'nın da aralarında

bulunduğu 50'den 
fazla ülkeden yakla
şık 1500 yabancı per
sonelle birlikte top
lamda 12 bini aşkın 
askeri personel katıl
dı.

Tatbikatın en 
önemli etkinliklerin
den biri olan Seçkin 
Gözlemci Günü, sa
vunma bakanları, ge
nelkurmay başkanla- 
rı ve kuvvet komu
tanlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi.

- Savunma 
sanayi ürünlerini 
sergileme fırsatı

Tatbikat kap
samında oluşturulan 
Savunma Sanayi Ser- 
gisi'nde açılan ortak 
stant alanında grup

şirketlerinin milli mo
dern silah sistem ve 
konseptleri sergilen
di.

Açıklamada 
görüşlerine yer veri
len CANiK Genel Mü
dürü Cahit Utku 
Aral, tatbikatın Tür
kiye'nin milli askeri 
yeteneklerini ve sa
vunma sanayi ürün
lerini sergileme fır
satı sunduğunu be
lirterek.

Müttefik ül
kelerle koordinasyon 
ve işbirliğini güçlen
dirmeyi amaçladığını 
aktardı.

Tatbikatın 
bölgedeki en geniş 
katılımlı ve kapsamlı 
tatbikat olma özelli

ğinin.
Türkiye'nin 

uluslararası savunma 
işbirliğine verdiği 
önemi gösterdiğini 
kaydeden Aral, 
"EFES-2024 Tatbikatı, 
bölgesel güvenliğe 
katkıda bulunma ve 
TSK'nın operasyonel 
kapasitesini artırma 
hedefleri doğrultu
sunda büyük önem 
taşıyor." ifadesini kul
landı.

Aral, şirketle
rin tatbikatta kendini 
kanıtlamış silah ve 
silah sistemlerini mo
dern dünya orduları
na gösterme imkanı 
bulduğuna dikkati çe
kerek.

"Başta AEI

Systems'ın 30x113 
mm düşük geri tep- 
meli topu VENOM LR 
ve 30x113 mm kon- 
septimiz tüm modern 
orduların dikkatini çe
kerken.

Hisar sınıfı 
milli açık deniz kara
kol gemilerimize en
tegre edilen TRAKON 
TARGAN milli deniz 
tipi uzaktan komutalı 
silah sistemimiz 
(UKSS), özellikle in
sansız kara ve deniz 
sistemlerinin en çok 
tercih edilen UKSS'si 
olan TRAKON LITE 
seçkin gözlemciler
den tam not aldı." 
açıklamasında bulun
du.
(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

T e m izlik  G ö re v lis i
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 06.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Erkılınç: Basınımız gerçekçi 

bir çözüm bulmalı
1'den Devam
milyar Türk Lirası'nı 
aşan bir desteği sek
törün dijital yayınla
rına aktarmayı he
defliyoruz.

Gazete ve 
dergileri de içine kat
tığımızda 4 milyar 
Türk Lirası büyüklü
ğünde bir ilan ve rek
lam pastasına ulaş
mayı bekliyoruz.

Devletimiz 
adına sektöre bu kıy
metli desteği vere
rek ilan yayımlatıla
cak mecraların çeşit
lenmesini sağlıyor, ni
telikli yayıncılığı ön- 
celiyor ve istihdam 
olanaklarının artışını 
önemsiyoruz" dedi.

"ADİL VE 
TARAFSIZ DAĞI
TIM OLMAZSA OL
MAZIMIZ"

İnternet 
haber sitelerinin tra
fiklerinin ölçümü için 
Basın İlan Kurumu 
tarafından geliştiri
len BİK Analitik yazı
lımına değinen Erkı
lınç, adil ve tarafsız 
şekilde resmî ilan da
ğıtımını "Kurumun ol
mazsa olmazı, vaz
geçilmez prensibi" 
olarak tanımladı.

"Sürekli ken
dimizi yeniliyor, ge
liştiriyor ve varsa ek
sikliklerimizi gider
meye gayret ediyo
ruz" diyen Erkılınç, 
"Geçtiğimiz yıl kulla
nımına başladığımız 
bize özgü, Kurumu- 
muz görevine uygun 
geliştirilen yerli yazı
lım BİK Analitik'e 
ayrı bir önem veriyo
ruz.

Ziyaretçi tra
fiklerini resmî ilan 
alabilmenin tek şartı 
olarak görmüyor, in
ternet basınını 'tık 
avcılığı'na yönlendi
ren, kısır bir siste
min inşasından kaçı
nıyoruz.

Basının, ni
telikli içeriklerle oku
nur ve görünür ol
masını önceliyoruz.

Dolayısıyla 
BİK Analitik'in sun
duğu hizmetlerden 
azami düzeyde ya
rarlanmayı kıymetli 
buluyoruz.

Patent ve 
marka tescilimizi al
dığımız BİK Analitik, 
geçtiğimiz günlerde 
uluslararası geçerlili
ği bulunan TS 
ISO/IEC 25051 
Standardı Belgelen
dirmesini almayı da 
başardı.

Şimdi sıra 
uluslararası geçerlili
ği bulunan, kamu gü
venini pekiştirmeye 
yönelik denetim ra
porunu almaya 
geldi.

Amacımız; 
güvendiğimiz, arka
sında durduğumuz 
BİK Analitik'in hiç 
kimsenin kalbinde, 
gönlünde şüpheye 
yer bırakmayacak şe-

kilde rıza kazanması- düşüncenin yayılma- ra dağıldığını kayde
nı sağlamak.

Bu vesile ile 
sizlerin koşulsuz des
teğine ve sağladığı
nız katkıya şükran 
duyduğumuzu ifade 
etmek istiyorum" 
şeklinde konuştu.

Mevzuatın 
öngördüğü çerçeve
nin dışında sahte tra
fik alan internet 
haber siteleriyle mü
cadelenin daha etkili 
bir şekilde sürdürü
leceğini vurgulayan 
Erkılınç, "Mesleği la- 
yıkıyla yapan inter
net haber sitelerimiz 
müsterih olsunlar.

Mesleki an
lamda iyi yayıncılık 
yapanla yapmayanı 
mutlaka ayıracağız.

Büyütmekte 
zorlandığımız resmî 
ilan pastasını sadece 
hak edene vermeye 
kararlıyım, kararlıyız" 
ifadelerini kullandı.

"ANAYA
SAL ÖZGÜRLÜK
LERLE KURUM 
MEVZUATI 
BİRBİRİNE KA
RIŞTIRILMAMA
LI"

Basın İlan 
Kurumu'nun, yanlış
lara dokunduğunda 
"özgür basına engel 
olunuyor, basın sus
turuluyor" suçlama
larıyla karşı karşıya 
kaldığını kaydeden 
Erkılınç, Kurumun, 
kamu kaynaklarını 
okunan, görünen 
hatta bilinçli tercihle 
takip edilen yayınla
ra objektif ölçütlerle 
aktarılması amacıyla 
kurulduğunu hatırla
tarak, "Biz kimsenin 
yaptığı yayıncılığa, 
fikrine, içtihadına ka
rışmayız; karışama- 
yız.

Ancak 
resmî ilan veya rek
lam alacaksan Kuru- 
mumuz mevzuatına 
uymak zorundasın.

Yayınlarımız 
resmî ilan ve reklam 
almak üzere müra
caat ettiklerinde, pe
şinen 'mevzuatına 
uyacağım, bu yeter
liliği sunacağım' ta
ahhüdünde bulun
muş oluyor" diye ko
nuştu.

Türkiye'deki 
4 binin üzerinde ga
zete ve dergi ile 10 
bine yakın internet 
haber sitesinden sa
dece 2 bin civarında
ki yayının Kurumun 
görev alanına girme
yi kabul ettiğine işa
ret eden Erkılınç, ko
nuşmasını şöyle sür
dürdü:

"Dışarıda 
kalan 12 bin yayına 
yönelik herhangi bir 
karar aldığımızı veya 
yönlendirme yaptığı
mızı duydunuz mu?

Zaten böyle 
bir durum hukuken 
de mümkün değil.

Kaldı ki 
özgür düşünce ve bu

sı Anayasamız ile gü
vence altındadır.

Resmî ilan 
ve reklam yayımla
ma hakkı kazanmak 
ise şartlara bağlıdır 
ve bu şartlar Kuru
mumuzca belirlenir.

Dolayısıyla 
Anayasanın tanıdığı 
özgürlük ile resmi 
ilan yayımlama ku
rallarını birbirine ka
rıştırmamak gerekir.

Bir başka ifa
deyle resmî ilan ya
yımlama hakkına 
sahip olan süreli ya
yınlarımız, Anayasa
nın tanıdığı özgür
lükten sonuna kadar 
istifade etmekle bir
likte Kurumumuz 
mevzuatının gereğini 
yerine getirerek de 
ilan geliri elde et
mektedir.

'Basmaya
yım, satmayayım, 
fikir işçisi istihdam et
meyeyim, okunma- 
sam da olur, yeter ki 
devlet bana para ak
tarsın' demek, önce 
bu devletin gerçek 
sahibi milletimize, 
sonra görevini layı- 
kıyla yapan sektör
deki işletmelere 
büyük haksızlıktır. 
Gazetecilik mesleği
ne karşı yapılmış 
büyük bir kötülük
tür."

"KURUMU- 
MUZ OLMADAN 
KARŞILAŞILACAK 
ZORLUKLAR 
NASIL AŞILA
CAK?"

Basın İlan 
Kurumu'nun üstlen
diği görev vesilesiyle 
aldığı komisyon üc
retlerinin kaldırılma
sına ilişkin dile geti
rilen talepleri değer
lendiren Erkılınç, Ku
rumun merkezi büt
çeden hiçbir şekilde 
pay almadan tüm fa
aliyetlerini yayımlat
tığı resmî ilan ve rek
lamlardan sağladığı 
komisyon gelirleriyle 
yürüttüğünü anım
satarak, bu olmadı
ğında sektöre kesin
tisiz hizmet veren ba
ğımsız karar meka
nizmalarının sekteye 
uğrayacağını belirtti.

Erkılınç,
"Söz konusu talebi 
dile getirenler Kuru- 
mumuz olmadığında 
veya bağımsız karar 
alabilme yeteneği
miz ortadan kalktı
ğında, adetçe daha 
fazla ilan yayımlaya
caklarını, ilan fiyat ta
rifelerinin beklentile
rini karşılayacağını;

Olağanüstü 
hallerde ve kriz dö
nemlerinde anlık ko
laylaştırıcı tedbirler
den istifade edilebi
leceklerini mi sanı
yorlar?" diye sordu.

Resmi ilan
ların belirli bir puan
taj karşılığında yer al
dıkları kontenjan tab
losuna göre yayınla-

den Erkılınç, sözleri
ni şöyle sürdürdü:

"Süreli ya
yınlarımız her ay 
içinde gelecek ilan 
tutarını aşağı yukarı 
biliyor, refiki olan ya
yınların da ne aldığı
nı görebiliyor.

Bu dedikleri 
gerçekleştiğinde, 
resmî ilanlar belli ya
yınlara gittiğinde, 
kendi yayınlarına gel
mediğinde veya çok 
az geldiğinde ne ya
pacaklarına dair 
planları var mı?

Dahası, 
büyük gayretlerimiz 
sonucu yayımlatabil
diğimiz icra ilanları
nın sağlıklı gelişini 
sağlayamamış basın 
sektörü, karşılaşaca
ğı zorluğu nasıl aş
mayı planlıyor?

Kurumumu- 
zun bir diğer varlık 
sebebi de belediye
ler gibi kamu ku- 
rumlarının resmî ilan 
ve reklam harcama
larının kamu yararı 
çerçevesinde kontrol 
altında tutulması, 
belli eşik değerleri 
barındıran yayım be
delleriyle kamu men
faatlerinin korunma
sıdır.

Resmî rek
lamların dağıtımının 
ne hale geleceğini 
konuşmayı dahi an
lamsız buluyorum."

"BASINI
MIZIN GERÇEKÇİ 
BİR ÇÖZÜM BUL
MASI ZARURİ"

Konuşması
nın son bölümünde 
bazı illerdeki gazete 
sayısının resmi ilan
dan feragat etme yo
luyla azalmasına de
ğinen Erkılınç, Kuru
mun gazetelerin al
dığı kararlarda hiçbir 
şekilde baskıcı, zor
layıcı veya teşvik 
edici olmadığını vur
guladı.

Konunun ta
mamen ticari bir me
sele olduğunu ve Ku
rumu uzaktan yakın
dan ilgilendirmediği
nin altını çizen Erkı- 
lınç, "200 bin, 300 
bin nüfuslu illerimiz
de sekiz tane, on 
tane hatta daha 
fazla süreli yayın 
mevcut.

Okur sayısı 
belli, ilan pastası 
belli ve mevcut ge
lirler hiçbir gazete
nin yarasına mer
hem olmuyor.

Gelir olma
yınca masrafları kıs
mak yoluyla mevzu
at ihlallerine tenez
zül ediliyor, yayıncılık 
kalitesi düşüyor.

Ne ülkemiz
de ne de diğer ülke
lerde zarar ettiğini 
ifade ettiği halde o 
işte kalmaya devam 
eden yatırımcı göre
mezsiniz;

ülkemizdeki 
basın sektörü hariç.

Resmî veya 
özel ilan pastası bü
yümüyorsa, reklam
lar başka mecralara 
kayıp eskisi kadar 
gelmiyorsa basınımı
zın bu duruma ger
çekçi bir çözüm bul
ması zaruridir.

Bunun nasıl 
olacağına da biz 
değil, basınımız 
karar verecektir" şek
linde konuştu.

Isparta, Zon
guldak, Gaziantep, 
Kastamonu gibi ille
rin ardından Ankara 
merkezde resmi ilan 
yayımlayan gazete 
sayısının dörde düş
mesini değerlendi
ren Erkılınç, konuş
masını şu sözlerle ta
mamladı:

"Ankara ga
zetelerimiz, Genel 
Kurul Üyemiz ve Ga
zeteciler Cemiyeti 
Başkanımız Sayın 
Nazmi Bilgin önderli
ğinde bir araya gele
rek dokuz gazete 
iken dört gazete ça
tısı altında yola 
devam etme kararı 
aldılar.

Biz de gaze
telerimize resmî iş
lemlerinde her türlü 
kolaylığı sağladık.

Şimdi Baş
kentimizde her bir 
gazetemiz ayda ne
redeyse 2 milyon 
TL'ye yakın gelire 
ulaşacak.

Bu gazetele
rimizin bir de layıkıy- 
la yayım yapan in
ternet haber sitesi 
varsa geliri 3 milyon 
Türk Lirasına yakla
şacak.

Böylece ga
zetelerimiz nitelikli 
personel çalıştırabilir, 
maaşlarını ödeyebilir, 
kaliteli yayıncılık ya
pabilir bir yapıya ka
vuşacak.

Ankara ga
zetelerinin dönüşü
müne katkı sunan 
Nazmi Bilgin Bey 
başta olmak üzere 
tüm gazete sahiple
rimize Kurumum ve 
şahsım adına şük
ranlarımı sunuyo
rum."

Erkılınç'ın ko
nuşmasının ardından 
Başkanlık Divanı He
yeti seçimi gerçek
leştirilerek başkan 
ve üyeler belirlendi.

Gündemin 
kabulünün akabinde 
Yönetim Kurulu 
Durum Raporu ve 
Denetçiler Raporu 
okundu. Yö
netim Kurulunun tek
liflerine ilişkin 
sunum sonrasında 
üyeleri belirlenen 
İlan İşleri, Hukuk 
İşleri ve Mali İşler 
Komisyonları çalış
malarına başladı. 
Genel Kurul Toplan
tısı, 31 Mayıs 2024 
Cuma günü yapıla
cak oturumun ardın
dan tamamlanacak. 
(BİK)

19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün 
Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Ye
niçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet 
esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özde- 
ğişi ile başlayan yazı dizisini siz değerli 
okuyucularımla baylaşmak istiyorum.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk Kur
tuluş Savaşının ilk adımı ve Cumhuriyete 
giden yolun başlangıcı olarak kabul ettiği
miz 19 Mayıs 1919'un 105'nci yıldönümü.

Osmanlı Ordusu, her tarafta ze
de lenm iş.

Elinden silahları ve cephanesi 
alınmış ve a lınm akta.

Her tarafta yabancı subay, memur 
ve özel ajanları faaliyette.

Hıristiyan unsurlar, özel emel ve 
maksatlarının elde edilmesine, devletin bir 
an evvel çökmesine çalışıyorlar Bu acı tab
loya rağmen; Mustafa Kemal Paşa, yılgın
lığa kapılmak şöyle dursun, yurdunu kur
tarmak azim ve iradesi daha da bilenmiş 
bir ruh yapısındadır.

Savaş yorgunu ulusunun yeni bir 
ölüm kalım mücadelesinde, karşılaşmak 
ve yenmek zorunda olduğu güçlükleri, bir 
savaş adamı olarak, hiç kuşkusuz, çok iyi 
bilir.

Ama ulusun özgürlük ve bağım
sızlığı söz konusu olunca; ne bahasına 
olursa olsun, amaca ulaşmanın her dü
şüncesinden önde geldiğine de bütün var
lığı ile inanır.

Kaldıki bu konuda, ulusuna ve 
kendine güveni de tamdır.

Çünkü bu güven, insan karakteri
nin en gerçek deneme yeri olan savaş

alanlarında, O'nun ruhunda yeşererek kökleş
miş sarsılmaz bir duygudur.

Şu sözleri bu yoldaki derin inancının 
en belirgin örneğidir.

"Ben 1919 senesi Mayısı içinde Sam
sun'a çıktığım gün, elimde maddi hiçbir kuv
vet yoktu.

Yalnız büyük Türk milletinin asaletin
den doğan ve benim vicdanımı dolduran yük
sek ve manevi bir kuvvet vardı.

Mustafa Kemal Paşa, Samsun'da ka
raya çıkışına kadar, askeri alanda, özellikle Ça
nakkale Muharebelerindeki (1915) parlak ba
şarıları ile, orduda ve halk arasında dikkate 
değer bir ün kazanmış bir komutan, bir aske
ri liderdir.

O kadar ki bir Amerikalı öğretim gö
revlisinin sözleri ile, "hiç kuşkusuz, askeri 
deha dahibidir...." Fakat şimdi siyasal, sosyal, 
ekonomik, psikolojik, vb.. alanlarda hiçbir ha
zırlığın bulunmadığı ; ama, bunların hepsi 
zaman akışı içinde gerçekleştirilmesinin zo
runlu olduğu bir milli mücadele hareketinin 
başında bir Ulusal Önder'in varlığına büyük 
bir ihtiyaç vardır. İşte böyle tarihi bir
anda; Mustafa Kemal Paşa'nın ortaya çıkma
sı, hiç kuşkusuz, Türk milleti için hayati bir 
şans olmuştur.
(Devam Edecek)

Kırıkkale'de minibüs ile 
otomobilin çarpışması 
sonucu 22 kişi yaralandı

K.A. idaresindeki 71 M 0127 pla
kalı minibüs ile E.M.Ü'nün kullandığı 06 
MEC 96 plakalı otomobil, Kırıkkale-Kırşehir 
kara yolu Yenimahalle Mezarlık Kavşa- 
ğı'nda çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine çok sa
yıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edil
di.

Kazada sürücüler ile araçlardaki 
Y.K, H.A.U, F.Ö, H.G, M.K, E.Y, Ş.D, E.Ü, 
Ş.E.A, A.F.T, Y.K, B.Y, Z.D.A, O.Ç.T, G.U, 
B.Y, G.B, M.Ö.Ö, A.H. ile kimliği belirlene
meyen bir kişi yaralandı.

Ambulanslarla Yüksek İhtisas Has
tanesi ve Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakül
tesi Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan 
otomobil sürücüsünün hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi.

Bir süre trafiğe kapanan kara yolu
nun Kırşehir istikameti, kazaya karışan araç
ların yoldan kaldırılmasıyla yeniden ulaşıma 
açıldı.

Vali Mehmet Makas, İl Emniyet Mü
dürü Mustafa Emre Başbuğ ve İl Sağlık Mü
dürü Dr. Murat Ağırtaş ile Yüksek İhtisas Has
tanesi ve Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde tedavi altına alınan yaralıları zi
yaret ederek, geçmiş olsun dileğinde bulun
du.

Hastane çıkışında gazetecilere açıkla
ma yapan Makas, Yenimahalle Mezarlık Kav- 
şağı'nda, ışıklarda otomobilin kontrolünü kay
bederek dolmuşa çarpması sonucu yaralamalı 
trafik kazası meydana geldiğini söyledi.

Kazada 22 vatandaşın yaralandığını 
aktaran Makas, "Yaralılar Yüksek İhtisas Has
tanesi ve Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Büyük geçmiş olsun.
Bir ağır yaralımız var, inşallah onda 

da bir sıkıntı çıkmaz diye Allah'tan temennide 
bulunuyoruz.

Bütün ekiplerimizle hem yolun trafiğe 
açılması ivedi bir şekilde yerine getirildi hem 
de yaralılarımızın sevki gerçekleştirildi.

Yeteri kadar doktorumuz ve sağlık 
personelimizle müdahaleyi de yapıyoruz. An 
itibariyle sıkıntımız yok." diye konuştu. (AA)
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Kırşehir'de öğretmenler için 
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

Eğitici Eğitimi" başladı

Kırşehir ve yurt genelinde 
öğretmenlere yönelik eğitimler baş
lıyor.

Kırşehir'de, Millî Eğitim Ba
kanlığı tarafından yeni müfredatın 
hazırlanması sürecinde görev alan 
akademisyenler ve alan uzmanları
nın katılımıyla öğretmenlere yönelik 
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitici 
eğitimi kursları" başlatıldı.

Kırşehir ve yurt genelinde 
öğretmenler, bu kurslar sayesinde 
yeni müfredatı daha iyi kavrayarak 
öğrencilere en iyi şekilde aktarmayı 
hedefliyor. Eğitimlere katılan öğret
menler, ders içeriklerinden öğretim 
yöntemlerine kadar pek çok konuda 
bilgi sahibi oluyor.

Böylece öğrencilerin eğitim 
kalitesinin artırılması ve çağın ge
reksinimlerine uygun bireyler yetiş
tirilmesi amaçlanıyor. Kırşehir'deki 
eğitimciler, bu kurslar sayesinde 
yeni döneme hazır hale gelecek ve 
öğrencilerine en kaliteli eğitimi sun
mak için gerekli bilgi ve donanıma 
sahip olacaklar.

Yeni eğitim öğretim yılına 
hazırlıklar tüm hızıyla devam eder
ken, bu tür eğitimlerin ülke genelin
de yaygınlaştırılması planlanıyor. Ba
kanlık tarafından konu hakkında şu 
bilgiler kaydedildi: 
ÖĞRETMENLERİN "TÜRKİYE 
YÜZYILI MAARİF MODELİ 
EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ" BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanlığınca, 
yeni programların hazırlanması aşa
masında görev alan akademisyenler 
ve alan uzmanlarınca öğretmenlere 
yönelik "Türkiye Yüzyılı Maarif Mo
deli eğitici eğitimi kursları" başlatıl
dı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo
deli kapsamında hazırlanan yeni 
müfredat, 2024-2025 eğitim öğre
tim yılının başlayacağı 9 Eylül 
2024'ten itibaren okul öncesi, ilko
kul 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise 
9. sınıftan başlamak üzere kademeli 
şekilde uygulanacak.

MEB Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce, 
alanında öğretim programı değişen 
tüm alan öğretmenlerine yönelik 
yeni müfredatın uygulanmasına iliş
kin kapsamlı bir eğitim programı ha
zırlandı.

Öğretmenlere yönelik ilk eği
timler, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
eğitici eğitimi kursu" ile başlatıldı.

Bu kapsamda öncelikle 9 
bini aşkın öğretmen, bir hafta süre
since 40 saat sürecek Türkiye Yüz
yılı Maarif Modeli eğitici eğitimi kur
suna alınacak. Eğitici eğitimleri için 
toplam 61 farklı kurs programı plan
landı.

Öğretmenlerin yeni müfre
data yönelik eğitici eğitimi kursları, 
eğitim öğretim döneminin sona ere
ceği 14 Haziran itibarıyla tamamla
nacak.
720 bin öğretmene eğitim veri
lecek

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo
deli kapsamında eğitici eğitimi alan 
bu öğretmenler, görev yaptıkları il
lerde alanlarında yapılan müfredat 
değişikliklerine yönelik mahalli ola
rak yaklaşık 720 bin öğretmene eği
tim verecek.

Mahallinde verilecek kurslar, 
2 Eylül itibarıyla başlayacak mesleki 
çalışma döneminde yürütülecek.

Yeni müfredat eğitici eği-

timlerini, program çalışmasında 
görev alan akademisyenler ve uz
manlar verecek.
O ku l y ö n e t ic ile r i de  e ğ it ic i e ğ i
t im i ku rsuna ka tıla ca k

Millî Eğitim Bakanlığı, ayrıca 
okul ve kurum yöneticilerine yönelik 
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eği
tim Yönetimi Eğitici Eğitimi Kursu" 
planlaması yaptı.

Bu kapsamdaki kurslara 
1.120 okul yöneticisi katılacak. Eği
tici eğitimi kursunu tamamlayan bu 
yöneticiler, toplam 94 bin 246 olan 
okul ve kurum yöneticisine mahal
linde eğitim verecek.

Bakanlığın düzenlediği 40 
saatlik eğitici eğitimi kurslarında, 
yeni müfredatla ilgili detaylar yer 
alacak.

Bu kapsamda, kurslarda, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsa
mında hazırlanan yeni müfredatın 
amaçları, felsefesi, hedeflediği öğ
renci profili, temel ilkeleri, önemi an
latılacak.

Yeni müfredatın beceriler 
çerçevesine, öğrenme çıktılarına, 
süreç bileşenlerine, öğrenme öğret
me yaşantılarına, programlar arası 
bileşenlere yönelik yapısının açıkla
nacağı kurslarda, programın uygu
lanmasına ilişkin esaslar hakkında 
bilgiler verilecek.

Öğretim programlarında ya
pılan değişikliklerin inceleneceği 
kurslarda, örnek tema uygulamaları, 
yeni yapı doğrultusunda ders planı 
hazırlama ve sunma, ölçme ve de
ğerlendirme uygulamaları konusun
da örnek uygulamalara yer veri
lecek.
(H A B ER  M ERKEZİ)

Aile ve Gençlik Fonu'na 9 bin 485 başvuru yapıldı
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba

kanlığınca gençlere kredi desteği su
nulması adına hayata geçirilen Aile 
ve Gençlik Fonu'na bugüne kadar 9 
bin 485 başvuru yapıldı.

Aile müessesesinin destek
lenmesi, güçlendirilmesi, gençlerin 
sosyal risklere karşı korunması ve 
gelişimleri ile girişimlerine destek 
sağlanmasına yönelik kaynağın 
oluşturulması amacıyla kurulan Aile 
ve Gençlik Fonu kapsamında "Evle
necek Gençlerin Desteklenmesi Pro
jesi" hayata geçirildi.

Aile kurma yolunda ilk 
adımı atacak gençlerden başvurusu 
onaylananlara 48 ay vadeli, 2 yıl 
geri ödemesiz, 150 bin TL tutarında 
faizsiz kredi desteği sunulmasının 
yanı sıra evlilik öncesi ve sonrası eği
tim ve danışmanlık hizmetleri sağla
nacak. AA muhabirinin edindiği bil
giye göre, Aile ve Gençlik Fonu'na 
başvuru sayısı 9 bin 485'e ulaştı.
"Pilot illerin belirlenmesinde depre
min etkilediği alan genişliği göz 
önünde bulunduruldu"
Öte yandan Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut 
Tanal'ın, Aile ve Gençlik Fonu'na iliş
kin yazılı soru önergesini de yanıtla
dı.

Göktaş, Aile ve Gençlik 
Fonu'na başvuruların 15 Şubat itiba
rıyla alınmaya başlandığını hatırlattı. 
Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 
Projesi ile yeni evlenecek gençlerin 
evlilik süreçlerinde ihtiyaç duyacak
ları ekonomik destek ile evlilikte kar
şılaşabilecekleri olası iletişim sorun
larına yönelik danışmanlık ve eğitim 
programlarının sunulmasının amaç
landığını belirten Göktaş, "Projenin

ilk defa uygulanacak olması nede
niyle pilot illerin belirlenmesinde 
depremin etkilediği alan genişliği 
göz önünde bulundurularak Adıya
man, Gaziantep (Sadece İslahiye ve 
Nurdağı ilçeleri), Hatay, Kahraman
maraş ve Malatya illerinde başlatıl
ması planlanmıştır." ifadesini kullan
dı.

Göktaş, pilot uygulama son
rasında gerçekleştirilecek değerlen
dirme ile öncelikli olarak depremden 
etkilenen diğer iller olmak üzere ulu
sal düzeyde yaygınlaştırılmasına yö
nelik çalışmaların devam edeceğini 
vurguladı. (AA)

rAkpınar ilçesindeesnaf
liderlerinden yeni kaymakama ziyaret

Kırşehir'in Akpınar ilçesinde, Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Nihat Köylü 
ve Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kooperatifi 
Başkanı Orhan Borhan, ilçenin yeni kayma
kamı Muhammed Ali Batur'u makamında zi
yaret etti. Göreve yeni başlayan Kaymakam 
Batur'a başarılar dileyen liderler, ilçe esnafı
nın sorunları ve beklentileri hakkında bilgi 
verdi.

Ziyaret sırasında, Esnaf ve Sanat
kârlar Odası Başkanı Nihat Köylü, ilçedeki 
esnaf ve sanatkârların karşılaştığı zorlukları 
dile getirerek, bu zorlukların üstesinden ge
linmesi için yapılabilecek çalışmalar hakkın
da görüş alışverişinde bulundu. Ayrıca, 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kooperatifi Baş
kanı Orhan Borhan, kooperatifin faaliyetleri

ve esnafın finansal destek ihtiyaçları üzeri
ne bilgiler paylaştı.

Kaymakam Muhammed Ali Batur 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, esnaf ve sanatkârların ilçe ekono
misinde oynadığı rolün altını çizdi. Kayma
kam Batur, yerel esnafın sorunlarını dinle
meye ve bu sorunlara çözüm üretmeye her 
zaman açık olduğunu vurguladı.

Bu önemli ziyaret, kamu yönetimi 
ile yerel esnaf arasındaki iş birliğini ve diya
logu güçlendirirken, yöneticilerin yerel so
runlara duyarlılığını ve çözüm odaklı yakla
şımını da ortaya koydu. Akpınar ilçesi için 
bu tür etkileşimler, yerel kalkınma süreçleri
ne katkı sağlaması açısından büyük önem 
taşımaktadır. (HABER MERKEZİ)

a) Adı :
b) Niteliği, türü ve miktarı

MANAV ÜRÜNLERİ MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
MANAV ÜRÜNLERİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP  üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/724630
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın

MANAV ÜRÜNLERİ MAL ALIMI
: Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 

bağlı yemekhanede kullanılmak üzere 26 kalem 
MANAV ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü sorumlu

personelinin göstereceği yer.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olup, 4 ay sürelidir.
(Siparişler idare tarafından bir gün önceden ve ya aynı günü firmaya telefonla, mail ile, 
SM S ile, faksla veya sayılanların haricindeki herhangi bir iletişim aracıyla bildirilir. Firma 
siparişleri Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Personel 
Yemekhanesine istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şartnameye uygun olarak 
istenilen tarih ve saatte teslim eder.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.06.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ

_ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP  üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP  üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP  üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02041023
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Kırşehir'den tarihe yolculuk: 
Gençler "Kuruluştan Çanakkale'ye" 

gezisinde tarihle buluştu '

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün düzenlediği "Kuru
luştan Çanakkale'ye Tarih ve Mede
niyet Gezisi", Kırşehirli öğrencilere 
tarihi ve kültürel bir keşif fırsatı 
sundu.

İl müdürlüğüne bağlı yurt
larda kalan öğrenciler, 24-26 Mayıs 
tarihlerinde Kütahya, Bilecik, Bursa 
ve Çanakkale illerini kapsayan kül
türel bir geziye katıldılar.

Gezi, öğrencilere Türki

ye'nin köklü tarihini ve zengin me
deniyet mirasını yerinde deneyimle- 
me imkanı verdi.

Öğrenciler, Osmanlı İmpa- 
ratorluğu'nun kuruluş yıllarından iti
baren tarih sahnesinde önemli bir 
yere sahip olan şehirleri ziyaret etti.

Kütahya'nın dünyaca ünlü 
çinileri, Bilecik'in Osmanlı Devle- 
ti'nin doğuşuna tanıklığı, Bursa'nın 
ilk Osmanlı başkenti olarak tarihi do
kusu ve Çanakkale'nin milli müca-

deledeki kritik rolü, gezi boyunca 
öne çıkan temalar arasında yer aldı.

Katılımcı öğrenciler, geziden 
aldıkları tarihî bilgiler ve gördükleri 
yerlerden büyük ilham aldıklarını be
lirtirken, bu deneyimin kendilerine 
tarih bilincini geliştirme ve milli kim
liklerini pekiştirme açısından önemli 
fırsatlar sunduğunu ifade ettiler.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yetkilileri, bu tür gezilerin 
gençlerin sosyal ve kültürel gelişim
lerine önemli katkılar sağladığını ve 
benzer etkinliklerin gelecekte de 
devam edeceğini vurguladı.

Etkinliklerin amacı, gençlere 
tarihlerini daha iyi anlamalarını sağ
lamak ve gelecek nesillere bu bilgiyi 
aktarabilmeleri için gerekli donanımı 
sunmaktır.

Bu tür kültürel etkinlikler, 
gençlerin hem tarih bilgilerini geniş
letmekte hem de toplumsal kimlikle
rini güçlendirmekte büyük rol oyna- 
maktadır.(SEVGİ ER)

Türkiye Motosiklet Federas
yonundan yapılan açıklamaya göre, 
BMU Avrupa Pist Şampiyonası'nın 3. 
ve 4. ayak yarışları 31 Mayıs-2 Hazi
ran tarihlerinde Yunanistan'da Serez 
Pisti'nde gerçekleştirilecek.

Şampiyonada Türkiye'den 
Yunus Erçelik, Furkan Tahsin İdgü, 
Kerem Uçar, Furkan Eryılmaz, Mu
ammer Nuri Karakaya, Berk Çevik, 
Cafer Çömlek, Ömer Faruk Yıldız,

Hüseyin Karakaya, Arda Bentürk, 
Harun Akgün, Fatih Özgür, Şahin Ka- 
radayıoğlu, Abdullah Köken, Altuğ 
İnan, Fatih Demircan, Furkan De- 
mircan, Oğuz Taşhan, Erdem Demi- 
roğlu, Can Başar ve Murathan Yiğit 
Yıldız, madalya mücadelesi verecek.

Avrupa Pist Şampiyonası'nın 
3. ayak yarışları 1 Haziran Cumarte
si, 4. ayak yarışları ise 2 Haziran 
Pazar günü koşulacak.

gençlik etkinlikleriyle 
geleceğe adım!

Jandarma Genel Komutanlığı, 185. 
kuruluş yıl dönümünü çeşitli etkinliklerle kut
larken, öğrencilere yönelik düzenlenen özel 
bir program da dikkat çekti.

Etkinlikler kapsamında, Gençlik Li
derleri ve Gönüllü Gençler, Jandarma'nın ta
rihini, misyonunu ve günlük operasyonlarını 
anlatmak için öğrenci gruplarını ağırladı.

Jandarma'nın genel merkezinde ger
çekleştirilen etkinlikte öğrencilere, Jandar
ma'nın kuruluşundan bugüne dek olan sü
reci, hizmet alanları, teknolojik araç ve ge
reçleri hakkında bilgiler verildi.

Ayrıca, Jandarma'nın toplum gü
venliği ve asayişin korunmasındaki rolüne 
dair interaktif sunumlar yapıldı.

Eğitim faaliyetleri, Jandarma perso
neli tarafından gerçekleştirilen tatbikat gös
terileriyle desteklendi.

Öğrenciler, bu gösterileri büyük bir 
ilgiyle izlerken, Jandarma'nın sahadaki uy
gulamaları hakkında bilgi sahibi oldu.

Gösteri sonrası, öğrenciler Jandar
ma ekipleriyle sohbet etme fırsatı buldu.

Program, Jandarma'nın toplumla 
bütünleşmesi ve gençlerin kamu hizmetleri 
hakkında bilinçlendirilmesi amacıyla düzen

lendi.
Gençlik Liderleri ve Gönüllü Gençle

rin organizasyonuyla gerçekleşen bu ziya
retler, gençlerin Jandarma hakkında detaylı 
bilgi edinmelerini ve bu önemli güvenlik ku- 
rumuna olan ilgilerinin artmasını sağladı.

Jandarma Genel Komutanlığı'nın ku
ruluş yıl dönümü etkinlikleri, gençlerin katı
lımıyla coşku içinde sürerken, Jandarma'nın 
toplumla olan etkileşimi de güçlenmeye 
devam ediyor.

Bu tür etkinliklerin, Jandarma'nın 
kamuoyu nezdindeki imajını güçlendirdiği 
ve toplumsal bağların kuvvetlenmesine 
katkı sağladığı belirtiliyor.(FİLİZ ÖZ)

Yunanistan ve Almanya'daki 
motosiklet yarışlarında Türkiye

22 sporcuyla yer alacak
Ahmet İdrisoğlu, Alman

ya'da yarışacak
Öte yandan Avrupa Motok- 

ros Şampiyonası, hafta sonu Alman
ya'nın Teutschenthal şehrindeki Tal
kessel MX Pisti'nde gerçekleştiri
lecek.

Organizasyonda Türki
ye'den Ahmet İdrisoğlu, EMX250 sı
nıfında ter dökecek.

Dünya Motosurf Şampiyo- 
nası'nda 4 sporcu yarışacak

Türkiye Motosiklet Federas
yonu, dünyada ekstrem sporların 
yükselen yeni branşı "motosurf"te 
uluslararası arenaya 4 Türk sporcu 
ile çıkıyor.

Polonya'da hafta sonu dü
zenlenecek Dünya Motosurf Şampi- 
yonası'nda Türkiye, 4 sporcu ile ma
dalya mücadelesi verecek.

Osiek şehrinde yapılacak 
şampiyonada Murat Yorgancılar, 
Osman Sedat Erus, Muhsin Kaan Öz- 
helvacı ve Efe Gürsoy, Türkiye'yi 
temsil edecek. (AA)

A Milli Kadın Futbol Takımı,

Erzincan'daki 13 Şubat Şehir 
Stadı'nda oynanacak maç, saat 20.00'de 
başlayacak. Mücadele TRT Spor'dan nak
len yayımlanacak.

A Milli Kadın Futbol Takımı 
sporcuları yeni başarılar hedefliyor 

Ay-yıldızlılar, gruptaki ilk maçında 
İsviçre'ye deplasmanda 3-1 yenilmiş, ikinci 
maçında ise Macaristan'ı İstanbul'da 2-1

mağlup etmişti.
Grupta üçüncü maçlar öncesi İsviçre 

6 puanla lider, Türkiye 3 puanla ikinci sırada 
yer alıyor. Macaristan ve Azerbaycan ise 1'er 
puana sahip.

Millilerin Erzincan'da Azerbaycan ile 
oynayacağı maçı futbolseverler ücretsiz izle
yebilecek.
(ANADOLU AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin
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